
                                       
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
  

Zakázka: „Revitalizace bytového domu Moravský Písek“  

 

Druh zakázky:  Veřejná zakázka stavební práce 

Zadavatel:  Obec Moravský Písek  

Velkomoravská 1, 696 85 Moravský Písek 

 
Administrátor 

veřejné zakázky: 

INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště 

 

Způsob zadání:  

 

Podlimitní veřejná zakázka zadaná v otevřeném řízení, dle 
zákona o zadávání veřejných zakázek 

Jedná se o zadávací řízení v režimu zákona 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

 
Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: „Revitalizace bytového domu Moravský Písek“ 
 
evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-007127 
(dále též „VZ“). 
 
1. Označení zadavatele 
 

Obec Moravský Písek  
se sídlem: Velkomoravská 1, 696 85 Moravský Písek 
Zastoupený: Leošem Filípkem – starostou obce 
(dále jen „Zadavatel“) 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je stavební úprava objektu č.p. 761 na bytový dům. 

V rámci projektu vznikne 12 bytů pro potřeby sociálního bydlení a 4 byty 

z vlastních zdrojů.   

 

Podrobné specifikace jsou uvedeny v projektové dokumentaci „Revitalizace 

bytového domu Moravský Písek“ vypracované projektantem GEPROSTAV 

projekce s.r.o., se sídlem Plucárna 3832/1a, 69501Hodonín, IČ: 29221714. 

 



                                       
 

 

Dodavatel je povinen do své nabídky zahrnout veškeré práce a dodávky, které 

jsou nezbytné pro kompletní provedení díla dle výše uvedené projektové 

dokumentace. 

 

Stavba bude dokončena v souladu s platnými předpisy písemným předáním a 

převzetím stavby a všech dokladů stavby.  

 

Vymezení CPV kódů 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

45211000-9        Stavební úpravy bytových domů a rodinných domů 

45211340-4        Výstavba bytových domů 

45231221-0        Stavební práce vztahující se k plynovým přípojkám 

45231300-8        Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

45231400-9        Stavební práce pro elektrické vedení 

45233160-8        Chodníky a jiné zpevněné plochy 

                   
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Nepoužito. 

  
4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka zadaná v otevřeném podlimitním řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb. v platném znění  

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Nepoužito. 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

Nepoužito 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Nepoužito  
 

8. Označení poddodavatele 
Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 
Nepoužito. 

 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito 
 



                                       
 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému 
V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro 
které nelze po zadavateli požadovat, aby v tomto zadávacím řízení pokračoval. 
Konkrétně se jedná o skutečnost, že při hodnocení nabídek dodavatelů bylo 
zjištěno, že soupisy prací předané projektantem zakázky obsahují chybné 
algoritmy, které vedly k odlišnému stanovení nabídkové ceny jednotlivými 
dodavateli. Zadavatel má tedy takové nabídky, které není možné vzájemně 
porovnat a vyhodnotit. Zadavatel proto pro zachování soutěžního prostředí toto 
zadávací řízení ruší 

 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 
Nepoužity. 

 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nepoužito.  
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Nepoužito 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Nerelevantní 

 
 
V Moravském Písku dne  
 
 
 

           …………………………            
            Leoš Filípek  
          starosta obce 


		2021-04-28T12:06:07+0200
	Leoš Filípek




